Termin Tage

03.07.-15.07.17 13
07.07.-15.07.17 9

07.07.-15.07.17
08.07.-11.07.17
09.07.-16.07.17
13.07.-14.07.17

N o0 B~ O

18.07.-24.07.17 7

21.07.-23.07.17 3
22.07.-30.07.17

23.07.-30.07.17 8

25.07.-02.08.17
30.07.-06.08.17

01.08.-05.08.17
03.08.-08.08.17
07.08.-13.08.17
07.08.-13.08.17
10.08.-11.08.17

N N N O »n

10.08.-13.08.17

N

11.08.-14.08.17
12.08.-18.08.17
14.08.-18.08.17
15.08.-22.08.17
15.08.-22.08.17
18.08.-25.08.17

0 0 0 U NN

18.08.-01.09.17 15
20.08.-24.08.17

23.08.-29.08.17 7

26.08-03.09.17 9
27.08-31.08.17 5
27.08-31.08.17 5
29.08.-06.09.17 9
29.08-06.09.17 9
30.08-03.09.17 5

01.09.-04.09.17 4

Reiseziel Seite
Nordkap & Lofoten 77
Hohe Tatra - das kleinste

Hochgebirge der Welt 65
Wandern in der Hohen Tatra 85
Nordfriesische Inselwelt 10

Normandie - Bretagne - Insel Jersey 46
Zu den Stortebekerfestspielen

in Ralswiek 13
Sechs Tage - Sechs deutsche
Flusslandschaften 28
Kopenhagen & Malmd 72
Urlaubsparadies Gardasee

(auch individuell buchbar) 53
Entlang der Weichsel &

Weltkulturerbe in Polen 71
Stdengland: Cornwall & Insel Wight 78
Provence & Camargue 50
Dreilandertour 31
Bayerischer Wald & Bohmen 21
Matrei am Brenner 33
Wandern in Tirol 86
Zu den Stortebekerfestspielen

in Ralswiek 13

Vom Neuseenland nach
.Klein Paris” - Leipzig fiir GenieBer 15

Amsterdam 44
Glacier Express & Bernina Express 40

Geheimnisvoller Harz 22
Karnten & Slowenien 36
Wandern in Karnten 89

Faszinierende Geschichte:
Kulturschatze der Donau

mit der MS Bellissima 106|107
Glanzlichter Rumaniens 68
Dresden mit Elbschifffahrt &

Sachsische Schweiz 18
Fjorde, Fjells, Gletscher &

zauberhafte Kisten 76
Schweizer Dampfbahnromantik 41
Sonneninsel Bornholm 73
Radwandern auf Bornholm 83
GroBglockner &Tirol

(auch individuell buchbar) 37
Wandern im Glemmtal 87
Willkommen in London 79
Ostfriesland & Insel Norderney 11

Termin

02.09.-16.09.17

03.09.-05.09.17
04.09.-10.09.17
06.09.-14.09.17

08.09.-12.09.17
08.09.-16.09.17

13.09.-21.09.17
13.09.-23.09.17
14.09.-19.09.17
14.09.-19.09.17
16.09.-30.09.17

17.09.-25.09.17

20.09.-24.09.17
22.09.-29.09.17
24.09.-02.10.17
26.09.-02.10.17

26.09.-02.10.17
27.09.-05.10.17
28.09.-09.10.17
30.09.-08.10.17
30.09.-14.10.17

05.10.-10.10.17

09.10.-13.10.17
13.10.-16.10.17
13.10.-18.10.17

14.10.-28.10.17

16.10.-23.10.17

20.10.-22.10.17

21.10.-25.10.17
26.10.-29.10.17
26.10.-30.10.17
28.10.-31.10.17

07.11.-16.11.17
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Kuren an der polnischen
Ostseekiiste

Kurztrip auf Helgoland

Seite

108-111
14

Danzig & Masurische Seenplatte 70

Blumenriviera & Cote d'Azur
(auch individuell buchbar)

,Rhein in Flammen”

Urlaubsparadies Gardasee
(auch individuell buchbar)

Schottland & Insel Skye
Italien-Rundreise

51
25

53
81
60

Naturerlebnis Sachsische Schweiz pur 19

Wandern in der Sachsischen Schweiz 84

Kuren an der polnischen
Ostseekiste

Kroatische Adria & Slowenien
(auch individuell buchbar)

Wien mit Donauschiffsfahrt

108-111

62
38

Alpen & Dolomitenidylle in Stdtirol 52

Toskana & Insel Elba

Almabtrieb am Wolfgangsee &
Salzkammergut

Wanderbares Salzkammergut

57

39
88

Mit dem Triffelzug ins Périgord 48|49

Italien- und Kroatien Rundreise

Georgien

Kuren an der polnischen
Ostseekiste

Béhmen - Sachsen - Franken -
"Little Berlin"

Hollandische Impressionen
Flugreise nach Rom

Moseltal-Rheintal-Ahrtal &
Weinlese an der Mosel

Kuren an der polnischen
Ostseekuste

Venezianisches Flair
zwischen Karst und Meer

Berlin & Show im
Friedrichstadt-Palast

Bonjour Paris
Saisonabschlussfahrt
Willkommen in London

Wochenendspal in der
~goldenen Stadt”Prag

Japan: Das Land der
aufgehenden Sonne

58|59
94|95

108-111

20
45
93

26
108-111
56

17
47

5
79

64

102|103





